| CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 0 até 19 anos

1 615
2 345
3 358
4 374
Masculino de 20 até 24 anos
1 617
2 342
3 354
4 610
5 347
Masculino de 25 até 29 anos
1 392
2 383
3 317
Masculino de 30 até 34 anos
1 353
2 338
3 363
4 316
5 412
Masculino de 35 até 39 anos
1 401
2 423
3 616
4 415
5 333
416
7 369
8 425
9 357

Nome

VITOR NOLASCO

DIOGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
FRANCISCO MEDINA LORENZINI
JOAO SCHEVEEITD

WILLIAN COSTA DA CUNHA

DANIEL RODRIGUES DORNELLES
ERIK ANDERSON DA SILVA FERREIRA
THOMAS BERNARDY

EDERSON RODRIGUES DINAT

LUIZ FELIPE VELOSO
LEONARDO MEDEIROS
ANDREY GRAEFF DOS SANTOS

EMERSON GUSMAO DE SOUZA

CEDIR CABREIRA ANDRADE JUNIOR
GIOVANNI FERREIRA ALEXANDRE
ANDREO LEONARDO AGERTT DA SILVA
PEDRO HENRIQUE MUNHOZ COSTA

MARCOS ARIEL FANTONI
RODRIGO FARIAS CIPRIANO
WILLIAM SANTOS DE LIMA
RAFAEL BORGES DE

CARLOS RICARDO DOS SANTOS BARBOSA
RAFAEL ELOY NARVAEZ

HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA
RODRIGO MELO DE SOUZA

FABIO KALATA MEDEIROS

Relatério emitido em 25/06/2023 as 09:21:43

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

https://lvamoquevamo.net.br/corridas-2023/aniversario-

canoas.html

ldd.

18
15
15
17

21
24
24
24
20

26
25
27

34
30
34
33
31

35
38
39
37

38
39
35
38
36

Equipe

GYM RUNNERS
GYM RUNNERS
EQUIPE R2
GYM RUNNERS

GUAIBA RUNNERS
ACORES
SPRINT

GUAIBA RUNNERS

PERDIGUEIROS
PERDIGUEIROS
PERDIGUEIROS

GYM RUNNERS

GUAIBA RUNNERS
GENESIS FITCENTER

VAMOQUEVAMO
GYM RUNNERS
WSL

ZANATTA ASSESSORIA
ESPORTIVA

GYM RUNNERS

GYM RUNNERS
GYM GARAGE

Pagina;

Tempo

00:13:50
00:14:29
00:17:01
00:25:10

00:13:26
00:13:33
00:13:53
00:14:41
00:14:58

00:12:22
00:12:51

00:17:45

00:12:14
00:12:47
00:13:42
00:15:47

00:16:09

00:11:33
00:11:50
00:11:57
00:12:15

00:13:08
00:13:22
00:13:43
00:13:51
00:14:38



| CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Colo
10
11
12
13
14

15
16

17

10
11

c. Num.
335
394
352
607
356

426
614

611

351
355
359
301
424
396
304
361
337
421
422

322
397
420

362

399
330
613

400
320

Nome

CARLOS ROBERTO WUPPEL JUNIOR
MAICON MENDES

EMERSON DA SILVA DIAS

THIAGO NORDIO

FABIO FASSINI

ROMARIO SOARES OLIVEIRA
VICTOR ESPINDULA

TIAGO ANDRADES DA ROCHA

ELZO DA SILVA JUNIOR
FABIO BECH FRIC

FRANCISCO FARIAS CIPRIANO
ADRIANO PIMENTEL MACHADO
RODRIGO MACHADO

MARCELO ALCANTARA BRASIL
ALEX LIMA DOS SANTOS
GELSON CAMPOS DE SOUZA
CASSIANO DE MELO MACHADO
RICARDO MEDINA DA SILVA
RODRIGO DOMINGUES PIMENTEL

LEONARDO PATRON
MARCELO BARNETCHE KAUER
RICARDO DA SILVA

GILDOMAR GONGCALVES MEIRELES

MARCIO LACERDA DONAT
CARLOS EDUARDO SUTERO LAGORI
VALDOIR DA ROCHA DORNELLES

MARCIO SAQUETE DE LIMA
GILSON DOS SANTOS OLIVEIRA

Relatério emitido em 25/06/2023 as 09:21:43

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

https://lvamoquevamo.net.br/corridas-2023/aniversario-

canoas.html

ldd.
37
38
38
38
38

35
37

36

40
43
40
41
42
44
40
44
41
44
42

47
45
45

54

51
50
54

59
57

Equipe
EQUIPE R2
GYM RUNNERS
EQUIPE R2

BARIATRICOS QUE CORREM
RUMOVERDECLUBEDEORIE

NTACAO
GUAIBA RUNNERS

ZANATTA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FUNCIONAL PARCAO

GUAIBA RUNNERS
GYM RUNNERS
GYM RUNNERS

OLARIA RACE
RODRIGO
PACE
SEM LIMITES

GUAIBA RUNNERS
GYM RUNNERS

EQUIPE R2
CAMALEONES

SPORTCENTER
PROF MARCELO KAUER
SOLO

EQUIPE TIGRADA DE
CANOAS

GUAIBA RUNNERS
ACORES

MARCIO
VEREADOR GILSON

Pagina;

Tempo

00:16:04
00:17:00
00:17:25
00:18:02
00:18:49

00:19:49

00:20:14

00:42:55

00:12:53
00:12:53
00:12:53
00:13:18
00:14:00
00:14:08
00:15:10
00:15:36
00:16:49
00:17:33

00:17:57

00:11:35
00:12:19
00:18:56

00:12:21

00:13:55
00:14:39
00:17:29

00:14:54

00:15:00



| CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num.

3
4

376
314
371

411

334

375

391

329

Nome

JOSE PAULO MELLO DA SILVA

JOAO FRANCISCO BARCELOS

JOAO FRANCISCO COMNINOS CORREA

PEDRO ALCIDES GONCALVES

CARLOS ROBERTO WUPPEL

JORGE ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS

LUIZ ERNESTO FERRARETTO

CARLOS EDUARDO GIACOMAZZI

Relatério emitido em 25/06/2023 as 09:21:43

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

https://lvamoquevamo.net.br/corridas-2023/aniversario-

canoas.html

ldd.
57
56
57

61

68

68

68

70

Equipe
GENESIS FITCENTER
ACORES
EQUIPE R2

MY BOX SAO JOSE
EQUIPE R2
ELDORADO RUNNER

CHOCORUNNER

EQUIPE R2

Pagina;

Tempo
00:15:47
00:17:27
00:17:30

00:24:50

00:15:19

00:15:47

00:22:36

00:28:00



