I CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 19 anos						
	1	615	VITOR NOLASCO	18	GYM RUNNERS	00:13:50
	2	345	DIOGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA	15	GYM RUNNERS	00:14:29
	3	358	FRANCISCO MEDINA LORENZINI	15	EQUIPE R2	00:17:01
	4	374	JOAO SCHEVEEITD	17	GYM RUNNERS	00:25:10
Masculino de 20 até 24 anos						
	1	617	WILLIAN COSTA DA CUNHA	21	GUAIBA RUNNERS	00:13:26
	2	342	DANIEL RODRIGUES DORNELLES	24	ACORES	00:13:33
	3	354	ÉRIK ANDERSON DA SILVA FERREIRA	24	SPRINT	00:13:53
	4	610	THOMAS BERNARDY	24	GUAIBA RUNNERS	00:14:41
	5	347	EDERSON RODRIGUES DINAT	20		00:14:58
Masculino de 25 até 29 anos						
	1	392	LUIZ FELIPE VELOSO	26	PERDIGUEIROS	00:12:22
	2	383	LEONARDO MEDEIROS	25	PERDIGUEIROS	00:12:51
	3	317	ANDREY GRAEFF DOS SANTOS	27	PERDIGUEIROS	00:17:45
Masculino de 30 até 34 anos						
	1	353	EMERSON GUSMÃO DE SOUZA	34	GYM RUNNERS	00:12:14
	2	338	CEDIR CABREIRA ANDRADE JÚNIOR	30		00:12:47
	3	363	GIOVANNI FERREIRA ALEXANDRE	34	GUAIBA RUNNERS	00:13:42
	4	316	ANDREO LEONARDO AGERTT DA SILVA	33	GENESIS FITCENTER	00:15:47
	5	412	PEDRO HENRIQUE MUNHOZ COSTA	31		00:16:09
Masculino de 35 até 39 anos						
	1	401	MARCOS ARIEL FANTONI	35	VAMOQUEVAMO	00:11:33
	2	423	RODRIGO FARIAS CIPRIANO	38	GYM RUNNERS	00:11:50
	3	616	WILLIAM SANTOS DE LIMA	39	WSL	00:11:57
	4	415	RAFAEL BORGES DE	37	ZANATTA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:12:15
	5	333	CARLOS RICARDO DOS SANTOS BARBOSA	38	GYM RUNNERS	00:13:08
	6	416	RAFAEL ELOY NARVAEZ	39		00:13:22
	7	369	HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA	35	GYM RUNNERS	00:13:43
	8	425	RODRIGO MELO DE SOUZA	38	GYM GARAGE	00:13:51
	9	357	FÁBIO KALATA MEDEIROS	36		00:14:38

Relatório emitido em 25/06/2023 as 09:21:43

Página:

I CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 35 até 39 anos	10	335	CARLOS ROBERTO WUPPEL JÚNIOR	37	EQUIPE R2	00:16:04
	11	394	MAICON MENDES	38	GYM RUNNERS	00:17:00
	12	352	EMERSON DA SILVA DIAS	38	EQUIPE R2	00:17:25
	13	607	THIAGO NORDIO	38	BARIATRICOS QUE CORREM	00:18:02
	14	356	FABIO FASSINI	38	RUMOVERDECLUBEDEORIE NTAÇÃO	00:18:49
	15	426	ROMÁRIO SOARES OLIVEIRA	35	GUAIBA RUNNERS	00:19:49
	16	614	VICTOR ESPINDULA	37	ZANATTA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:20:14
	17	611	TIAGO ANDRADES DA ROCHA	36	FUNCIONAL PARCAO	00:42:55
Masculino de 40 até 44 anos						
	1	351	ELZO DA SILVA JUNIOR	40	GUAIBA RUNNERS	00:12:53
	2	355	FÁBIO BECH FRIC	43	GYM RUNNERS	00:12:53
	3	359	FRANCISCO FARIAS CIPRIANO	40	GYM RUNNERS	00:12:53
	4	301	ADRIANO PIMENTEL MACHADO	41	OLARIA RACE	00:13:18
	5	424	RODRIGO MACHADO	42	RODRIGO	00:14:00
	6	396	MARCELO ALCÂNTARA BRASIL	44	PACE	00:14:08
	7	304	ALEX LIMA DOS SANTOS	40	SEM LIMITES	00:15:10
	8	361	GELSON CAMPOS DE SOUZA	44	GUAIBA RUNNERS	00:15:36
	9	337	CASSIANO DE MELO MACHADO	41	GYM RUNNERS	00:16:49
	10	421	RICARDO MEDINA DA SILVA	44	EQUIPE R2	00:17:33
	11	422	RODRIGO DOMINGUES PIMENTEL	42	CAMALEONES	00:17:57
Masculino de 45 até 49 anos						
	1	322	LEONARDO PATRON	47	SPORTCENTER	00:11:35
	2	397	MARCELO BARNETCHE KAUER	45	PROF MARCELO KAUER	00:12:19
	3	420	RICARDO DA SILVA	45	SOLO	00:18:56
Masculino de 50 até 54 anos						
	1	362	GILDOMAR GONÇALVES MEIRELES	54	EQUIPE TIGRADA DE CANOAS	00:12:21
	2	399	MÁRCIO LACERDA DONAT	51		00:13:55
	3	330	CARLOS EDUARDO SUTERO LAGORI	50	GUAIBA RUNNERS	00:14:39
	4	613	VALDOIR DA ROCHA DORNELLES	54	ACORES	00:17:29
Masculino de 55 até 59 anos						
	1	400	MÁRCIO SAQUETE DE LIMA	59	MÁRCIO	00:14:54
	2	320	GILSON DOS SANTOS OLIVEIRA	57	VEREADOR GILSON	00:15:00

Relatório emitido em 25/06/2023 as 09:21:43

Página:

2

I CORRIDA ANIVERSARIO DE CANOAS - 2023

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 3KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 55 até 59 anos	3	376	JOSÉ PAULO MELLO DA SILVA	57	GENESIS FITCENTER	00:15:47
	4	314	JOAO FRANCISCO BARCELOS	56	ACORES	00:17:27
	5	371	JOÃO FRANCISCO COMNINOS CORRÊA	57	EQUIPE R2	00:17:30
Masculino de 60 até 64 anos						
	1	411	PEDRO ALCIDES GONÇALVES	61	MY BOX SÃO JOSÉ	00:24:50
Masculino de 65 até 69 anos						
	1	334	CARLOS ROBERTO WUPPEL	68	EQUIPE R2	00:15:19
	2	375	JORGE ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS	68	ELDORADO RUNNER	00:15:47
	3	391	LUIZ ERNESTO FERRARETTO	68	CHOCORUNNER	00:22:36
Masculino de 70 até 99 anos						
	1	329	CARLOS EDUARDO GIACOMAZZI	70	EQUIPE R2	00:28:00